
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 18/ZMČ/2016 

 
k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. z v o l i l o 
 

 přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit doručení seznamu zvolených přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
předsedovi Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
T: 4. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 



 

Příloha č. 1 

Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

1. Uchazečka, která již funkci přísedící vykonávala 

      Miloslava ROGLOVÁ 

2. Nová uchazečka o výkon funkce přísedící 

       Libuše NEČADOVÁ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 19/ZMČ/2016 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 20/ZMČ/2016 

 
   k volbě nového člena Rady městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. z v o l i l o 
 

 Ing. Jiřího Klímu, MBA členem Rady městské části Praha 14 – neuvolněná funkce 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 21/ZMČ/2016 

 
 ke Statutu Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14    

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

realizovanou změnu právní formy Nadace pro rozvoj městské části Praha 14 na Nadační 
fond pro rozvoj městské části Praha 14 

II. s c h v a l u j e 
 
Statut Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14 s účinností ode dne 1. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:    OPKČ, Správní rada Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 22/ZMČ/2016 

 
ke směně pozemků při ulici Tálínská - část pozemku parc. č. 1114, k. ú. Kyje o výměře 

46 m2 z vlastnictví Anny Hřibové a MUDr. Zdeňka Hřiba za pozemek parc. č. 1116                    
o výměře 46 m2 z vlastnictví hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14  

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 směnu části pozemku parc. č. 1114, k. ú. Kyje o výměře 46 m2 z vlastnictví Anny 
Hřibové a MUDr. Zdeňka Hřiba za pozemek parc. č. 1116 o výměře 46 m2 z vlastnictví                             
hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření směnné smlouvy na směnu části pozemku parc. č. 1114, k. ú. Kyje                            
o výměře 46 m2 z vlastnictví Anny Hřibové a MUDr. Zdeňka Hřiba za pozemek                      
parc. č. 1116 o výměře 46 m2 z vlastnictví hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 

 
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
   
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 23/ZMČ/2016 

 
k žádosti MHMP o odnětí pozemků s vodními plochami a toky 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 odnětí pozemku parc. č. 176/2, k. ú. Černý Most a pozemků parc. č. 884/8, parc. č. 992, 
parc. č. 1000, parc. č. 1001, parc. č. 1003 a parc. č. 1013, k. ú. Hostavice s vodními 
plochami ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k odnětí pozemku parc. č. 176/2, k. ú. Černý 
Most a pozemků parc. č. 884/8, parc. č. 992, parc. č. 1000, parc. č. 1001, parc. č. 1003                      
a parc. č. 1013, k. ú. Hostavice s vodními plochami ze svěřené správy nemovitostí MČ 
Praha 14 odboru ochrany prostředí MHMP 

 
 

T: 15. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 24/ZMČ/2016 

 
k uzavření souhlasného prohlášení a dohody o vypořádání přestavku na pozemku 

parc. č. 2737, k. ú. Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví části pozemku parc. č. 2737, oddělené 
jako pozemek parc. č. 2737/2 o výměře 1 m2 a dohody o vypořádání přestavku za cenu 
podle cenové mapy s  Lubošem Rendlem, stavebníkem garáže na pozemku 
parc. č. 1192/1,                     k. ú. Kyje 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví části pozemku parc. č. 2737, 
oddělené jako pozemek parc. č. 2737/2 o výměře 1 m2 a dohody o vypořádání přestavku 
za cenu podle cenové mapy s  Lubošem Rendlem, stavebníkem garáže na pozemku 
parc. č. 1192/1, k. ú. Kyje 

 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 25/ZMČ/2016 

 
k uzavření souhlasného prohlášení a dohody o vypořádání přestavku na pozemku 

parc. č. 89/3, k. ú. Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví části pozemku parc. č. 89/3, oddělené jako 
pozemek parc. č. 89/5 o výměře 1 m2 a dohody o vypořádání přestavku za cenu podle 
cenové mapy s manželi Ježkovými, stavebníky rodinného domu na pozemku parc. č. 90, 
k. ú. Kyje 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví části pozemku parc. č. 89/3, 
oddělené jako pozemek parc. č. 89/5 o výměře 1 m2 a dohody o vypořádání přestavku            
za cenu podle cenové mapy s manželi Ježkovými 

 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 26/ZMČ/2016 

 
k vypořádání duplicitního vlastnictví k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8,                      

k. ú. Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e 
 
 
 
 
 
 

 1. uzavření smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení mezi MČ Praha 14 a paní 
Ludmilou Němcovou a panem Františkem Kočím, oba bytem Vlkovická 729, 
Praha 9, ve které je dohodnuto vyplacení částky ve výši ½ odhadní ceny pozemku                                  
tj. 266 556 Kč za uznání vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy MČ Praha 14 
k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8, k. ú. Kyje 

 

2. vypořádání duplicitního vlastnictví k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8,                   
k. ú. Kyje podpisem souhlasného prohlášení s paní Ludmilou Němcovou a panem 
Františkem Kočím, oba bytem Vlkovická 729, Praha 9 o uznání vlastnictví                                     
hl. m. Prahy a svěřené správy MČ Praha 14 k uvedeným pozemkům 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení a souhlasného prohlášení 
k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8, k. ú. Kyje s paní Ludmilou Němcovou                     
a panem Františkem Kočím 

 
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 27/ZMČ/2016 

 
k zařazení přístřešku autobusové zastávky v ulici Bryksova do majetku MČ Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 
převzetí přístřešku autobusové zastávky v ulici Bryksova na pozemku parc. č. 232/197, 
k. ú. Černý Most do majetku MČ Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření souhlasného prohlášení k převzetí přístřešku autobusové zastávky 
v ulici Bryksova na pozemku parc. č. 232/197, k. ú. Černý Most do majetku MČ 
Praha 14 

 
 

 
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 



Na vědomí:    OSM 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 28/ZMČ/2016 
 

k realizaci projektu „Komunitní centrum Kardašovská“ 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s předložením projektové žádosti „Komunitní centrum Kardašovská“ s celkovým 
rozpočtem 9 964 629,79 Kč v rámci vyhlášené výzvy k předkládání projektových 
žádostí v Operačním programu Praha – Pól růstu ČR 

II. s c h v a l u j e 
 
1. poskytnutí 20 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu městské části                     

Praha 14. tj. 1 992 925,96 Kč 

 2. financování nezpůsobilých výdajů projektu 
 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  

zajistit podání projektové žádosti „Komunitní centrum Kardašovská“ v rámci vyhlášené 
výzvy k předkládání žádostí o podporu v Operačním programu Praha – Pól růstu ČR 

T: 23. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 



Na vědomí:    OI, OŘEŠ 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 21. 6. 2016 
 

č. 29/ZMČ/2016 
 

ke změně společenské smlouvy SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955   
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 
změnu společenské smlouvy SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955, v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), dle přílohy č. 2 

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
  

zajistit hlasování na jednání valné hromady ve prospěch schválené změny společenské 
smlouvy SP Černý Most, s. r. o.  

T: 30. 6. 2016 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:    OPKČ, SP Černý Most, s.r.o. 



 
 
 



 

 
 
 



 

 
 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 30/ZMČ/2016 

 
k realizaci investiční akce „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“  

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
poskytnutí dotace z MHMP ve výši 15 mil. Kč na zahájení investiční akce „Výstavba 
mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku parc. č. 877/8)                            
v k. ú. Hostavice“  

II. s c h v a l u j e 
 
spolufinancování ve výši maximálně 31 mil. Kč na realizaci investiční akce „Výstavba 
mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku parc. č. 877/8)                     
v k. ú. Hostavice“ a pověřuje RMČ Praha 14 k provedení souvisejících rozpočtových 
opatření  
 

III. s o u h l a s í 

se zahájením investiční akce „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“  

IV. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  

zajistit  zahájení investiční akce „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku parc. č. 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 



 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OI, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 31/ZMČ/2016 

 

k informaci o vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2015 z finančních prostředků 
městské části Praha 14     

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
informaci o vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2015 z finančních prostředků 
městské části Praha 14   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 



 
Na vědomí:    OŘEŠ, OSVZ, KS OSPK, členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 32/ZMČ/2016 

 
k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2015 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
-  celoroční  hospodaření  a  závěrečný  účet  městské části Praha 14 za rok 2015  

včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2015 s výhradou 
nedostatků  uvedených ve Zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření                          
k odstranění chyb a nedostatků ve formě Příkazu starosty č. 4/2016 

 
-  plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za rok 2015 

         
  příjmy                                                                                 351.429,51  tis.  Kč 
           výdaje                                                                                 309.603,00  tis.  Kč 
           z toho: 
           kapitálové                                                                            86.510,09  tis.  Kč 
           běžné                                                                                  223.092,91  tis.  Kč 
           financování                                                                        - 41.826,51  tis.  Kč 
 

-  plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2015 
s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši  45.261 tis. Kč           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 



 
 
Na vědomí:  OŘEŠ 

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 33/ZMČ/2016 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  

městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2016 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2016 
         
  příjmy                                                                                   67.097,95 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   45.145,37 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                               4.077,29 tis.  Kč 
          běžné                                                                                    41.068,08 tis.  Kč 
          financování                                                                          -21.952,58 tis. Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2016 s hrubým hospodářským výsledkem ve výši 26.740 tis. Kč      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 



 
 
Na vědomí:  OŘEŠ 

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 34/ZMČ/2016 

 
k II. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2016 

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  

 
 

 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8.  rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 



 
 
Na vědomí:    OŘEŠ 

Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 35/ZMČ/2016 

 
k  návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2016 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 

 2. uzavření veřejnoprávních smluv o přidělení dotací s úspěšnými žadateli dle vzoru 
schváleného usnesením č. 56/ZMČ/2015 ze dne 8. 12. 2015 

 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. informovat žadatele o výsledcích dotačního řízení 

T: 11. 7. 2016 

2. zajistit  uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením č. 56/ZMČ/2015 ze dne 8. 12. 2015  

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 



Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, KS



 
 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 21. 6. 2016 

 
č. 36/ZMČ/2016 

 
k návrhu na odepsání nedobytných pohledávek v souladu se  Zásadami městské části 

Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání                                        
ze dne 15. 2. 2014 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  

odepsání nedobytných pohledávek v souladu se  Zásadami městské části Praha 14                             
k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014,                          
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit odepsání nedobytných pohledávek v souladu se  Zásadami městské části Praha 
14         k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 
2014,                   dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS, SMP-14, a.s. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Zastupitelstvo městské části
	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Radě městské části Praha 14


	Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9
	1. Uchazečka, která již funkci přísedící vykonávala
	2. Nová uchazečka o výkon funkce přísedící
	Libuše NEČADOVÁ
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	k volbě nového člena Rady městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	ke Statutu Nadačního fondu pro rozvoj městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	II. s c h v a l u j e
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e

	1. uzavření smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení mezi MČ Praha 14 a paní Ludmilou Němcovou a panem Františkem Kočím, oba bytem Vlkovická 729, Praha 9, ve které je dohodnuto vyplacení částky ve výši ½ odhadní ceny pozemku                         ...
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	k realizaci projektu „Komunitní centrum Kardašovská“
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	II. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	ke změně společenské smlouvy SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	k informaci o vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2015 z finančních prostředků městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	zajistit odepsání nedobytných pohledávek v souladu se  Zásadami městské části Praha 14         k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014,                   dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě



